
 
Zarządzenie Nr   186/10/2022 
Burmistrza Miasta Sanoka  

z  dnia 12 października 2022r. 

 

 
w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia weryfikacji formalnej zgłoszeń kandydatów 

do Sanockiej Rady Seniorów  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 4  ust. 11 Statutu Sanockiej Rady Seniorów stanowiącego 

załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIV/95/19 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 lipca 2019r.  
w sprawie powołania Sanockiej Rady Seniorów oraz nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Podk.  

z dnia 3 września 2019r. poz. 4257) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję komisję konkursową w następującym składzie: 

1. Grzegorz Kornecki – Przewodniczący; 

2. Małgorzata Sienkiewicz-Woskowicz – członek komisji; 

3. Agata Jamka – członek komisji; 

4. Dorota Mateja – członek komisji. 

    
 

§ 2 

 

1. Zadaniem komisji jest sprawdzenie kompletności i poprawności formularzy zgłoszeniowych 

kandydatów, a w przypadku zauważonych braków wezwanie do ich usunięcia, w terminie 

ustalonym przez Burmistrza. 

2. W terminie do dnia 18 października 2022r. komisja przedłoży Burmistrzowi Miasta Sanoka 

listę kandydatów do Sanockiej Rady Seniorów. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta Sanoka 

 

Tomasz Matuszewski 

 
 


